АДМИНИСТРАLИЯ НАВ ОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕJIЕ IМЯ
КИНЕШЕМСКОГО МУНШП{ГIАJЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.07.2024 г. Jф 129-Р

о внесении изменений в распоряжение Администрации Наволокского
городскОго посеЛения Кинешемского муниципального района
ЛЬ 91а-Р от 24.0б.2022 r.

В соответствии с Федераrrьным законом от 25 декабря 2008 года Jф 273_
ФЗ (о противодействии коррупции>>, Федер€Lльным законом от 2 март а 20О7
года J\b 25-ФЗ (О муниципальной службе в Российской ФедЬрации>,
руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского
муницип€LIIьного района, в связи с кадровыми изменениями в Ддминистрации
НаволокСкогО городскОго поселения Кинешемского муницип€UIьного района

1. Внести в распоряжение Администрации Наволокского городского
поселения Кинешемского муницип€lльного района от 24.06.2022 NЬ 91а-Р ко
должносТных лицах Администрации Наволокского городского поселения,
ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений> (в редакции распоряжений Администрации Наволокского
городского поселения Кинешемского муниципrtльного района от 27.|2.2022
J\b 268-р' от 16.05.202з Jъ 5s_P) следующее изменение: t

- пункт 1 изложить в следующей редакции:
( 1 . Определить следующих должностных лиц Администрации

наволокского городского поселения, ответственныхгrаволокского городского поселения, ответственных за работу по
профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации
Наволокского городского поселения Кинешемского муницип€lльного района:- ,Щогадова С.Б. - замесТителя Главы Администрации Наволокского
городского поселения по вопросам жкх управлению муницип€шьным
имуществом и земельными ресурсами;

- Карпову Е.п. - замесТителя Главы Администрации Наволокского
городского поселения Кинешемского муницип€UIьного района по
экономическому р€ввитию и социЕtльным вопросам;

- Шумилову Т.Н. - заместителя Главы Администрации Наволокского
городского поселения по финансовым вопросам.).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

\

3. Контроль, за исполнением настоящего распоряжениrI оставляю за
собой.

Глава Наволокского городского
Кинешемского муниципального Коптев